INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO: 2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA
PUBLIC./AVISO

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 31/12/2022 31/12/1969 ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que a CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, que não
existiu no ano de 2022 NENHUM CHAMAMENTO PÚBLICO REALIZADO POR ESTE PODER LEGISLATIVO. Informamos também que
os dados acima afirmados, foram constatados com base nos arquivos do Setor de Licitações. Declaro, ainda, que esta declaração é
verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei. MAX IRAN DE MORAIS Presidente

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MAX IRAN DE MORAIS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/12/2022 - 13:05 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

Câmara Municipal de Felipe Guerra
Avenida Mira Selva, 230 - Cidade Alta - CEP: 59795-000 - Felipe Guerra\RN

CNPJ: 08.545.956/0001-80 - Tel: 84 99600-4408 - Site: www.cmfelipeguerra.rn.gov.br

Avenida Mira Selva, 230 - Cidade Alta - CEP: 59795-000 - Felipe Guerra\RN

https://cmfelipeguerra.rn.gov.br/licitacoes/15

Emitido: 29/01/2026 14:42:20